
 

 

Liepājas pilsētas dome 

pastāvīgā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. un 6.9.apakšpunktu un Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas 2020.gada 21.decembra rīkojuma Nr.247/2.1.1 “Par papildus 
nosacījumiem Covid-19 
infekcijas izplatības ierobežošanai un rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 2.3.apakšpunktu, 
Liepājas pilsētas domes pastāvīgās Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas 
sēde notiek izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
2021.gada 11.martā 

 
Nr. 3 

Sēde sasaukta 2021.gada 11.martā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 11.martā pulksten 12:00. 
Sēdi vada Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejas priekšsēdētājs Helvijs  
Valcis 
Sēdē piedalās 6 deputāti: 

Vilnis Vitkovskis 
Edvīns Striks 
Atis Deksnis 
Linda Matisone 
Helēna Geriloviča 
Gints Ročāns 

Uzaicinātās personas:  
Aija Mickus, Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Juridiskās daļas 
juriste (1.§)  
Evija Jaunsleine, Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas Juridiskās 
daļas juriste(2.§)  

Sēdi protokolē Zane Klaiše 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

2. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

 
1.§ 

Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

Ziņo Aija Mickus: - Lai atceltu Liepājas pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo lietu 
Komisijas (turpmāk – Komisija) 2021. gada 20. janvāra lēmumu Nr. 20 
(prot. Nr. 3.1.8), uzdodot iestādei izvērtēt apstrīdēšanas iesniegumā 
minētos apstākļus, kas netika norādīti sākotnējā iesniegumā, un izdot 
personai jaunu administratīvo aktu, Domes pastāvīgajā Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par Sociālo lietu komisijas lēmumu" (iepazīstina ar lēmuma 
projektu). 



 

 

Izsaka viedokli Helvijs 
Valcis: 

- Apstrīdēšanas iesniegumā ir minēti jauni apstākļus, kas netika 
norādīti Komisijai iesniegtajā iesniegumā. Tā kā esmu piedalījies 
lēmuma pieņemšanā, balsojumā nepiedalīšos. 

Izsaka viedokli Gints 
Ročāns: 

- Tā kā esmu piedalījies lēmuma pieņemšanā, balsojumā nepiedalīšos. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

5 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, Edvīns Striks, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Gints Ročāns - Nepiedalās balsojumā, Helvijs Valcis - Nepiedalās 
balsojumā) 

Nolemj: 
    Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Sociālo 
lietu komisijas lēmumu". 

Izsaka priekšlikumu 
Helvijs Valcis: 

Lūdzu deputātu Ati Deksni par šo jautājumu ziņot Domes sēdē. 

 
2.§ 

Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

Ziņo Evija Jaunsleine: - Lai izskatītu apstrīdēšanas iesniegumu par Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk – Dome) Sociālo lietu komisijas (turpmāk - Komisija) 
2020.gada 23.decembra lēmums Nr.666 “Par vienreizēja materiālā 
pabalsta krīzes situācijā piešķiršanu”, izskatīšanai Domes pastāvīgajā 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts 
lēmuma projekts "Par Sociālo lietu komisijas lēmumu" (iepazīstina ar 
lēmuma projektu). Komisijas lēmums tiek atstāts negrozīts. 

Izsaka viedokli Helvijs 
Valcis: 

- Tā kā esmu piedalījies lēmuma pieņemšanā, balsojumā nepiedalīšos. 

Izsaka viedokli Gints 
Ročāns: 

- Tā kā esmu piedalījies lēmuma pieņemšanā, balsojumā nepiedalīšos. 

Par lēmumu balso: 
"par"  -  

5 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, Edvīns Striks, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Gints Ročāns - Nepiedalās balsojumā, Helvijs Valcis - Nepiedalās 
balsojumā) 

Nolemj: 
    Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Sociālo 
lietu komisijas lēmumu". 

Izsaka priekšlikumu 
Helvijs Valcis: 

- Lūdzu deputātu Edvīnu Striku par šo jautājumu ziņot Domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2021.gada 11.martā pulksten 12:18. 

KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS 
 

Helvijs VALCIS 

KOMITEJAS LOCEKLIS 
 

Atis DEKSNIS 

KOMITEJAS LOCEKLE  Helēna GERILOVIČA 

KOMITEJAS LOCEKLE  Linda MATISONE 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Gints ROČĀNS 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Edvīns STRIKS 

KOMITEJAS LOCEKLIS  Vilnis VITKOVSKIS 

Protokolēja   Zane KLAIŠE 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


